
PoSUDEK VEDoUcÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Název bakalářské práce:

Návrh dopravní obsIuhy nově navržené zástavby v Sezemicích

Autor baka|ářské práce: Anna Hybská
Vedoucí baka|ářské práce: Ing. V|adis|av Borecký
Recenzent baka|ářské práce: lng. Pavel Lopour
Datum zadání,
Datum odevzdání:

30.11.2013
30. '1. 2015

Před|oŽená bakalářská práce se zabývá návrhem místních komunikací pro novou
výstavbu v |oka|itě Koutecký města Sezemice. Komunikace jsou navrŽené v reŽimu
zóna Tempo 30. Návrh dopravní obs|uhy loka|ity Koutecký je rozdě|en na 5 úseků v
ce|kové dé|ce 1,4 km a je vypracován s oh|edem na územní p|án města Sezemice.
Dále je ve dvou variantách řešeno napojení uvedené sítě na stávající si|nici |/36'
Práce je zpracována d|e zadáni jako dokumentace odpovídající dopravně
urbanistické studii s omezeními vyp|ývajícími zrozsahu a charakteru práce'

Autorka práce vyh|edala a vyuŽila mnoŽství veřejně dostupných podk|adů. Jedná se
zejména o Uzemní p|án města Sezemic, územní studii nové zástavby v dané |oka|itě
a mapové podklady ZABAGED. VyuŽi|a a|e i napřík|ad informace z databáze
bodových po|í nebo geo|ogické údaje. V místě napojení na si|nici l/36 dop|nila
chybějící podk|ady v|astním tachymetrickým zaměřením dané ob|asti, které
zpracova|a pomocí geodetického programu Groma a programu AutoCAD Civi| 3D.
Toto vyuŽi|a jako podk|ad pro da|ší projekční práce. Výše uvedené činnosti tvoří
dů|eŽitou část baka|ářské práce a zvyšují komp|exnost řešení dané prob|ematiky.

Autorka práce přistupoval ke konzu|tacím zodpovědně a aktivně' Při návrhu
postupova|a systematicky a respektova|a připomínky a doporučení vedoucího práce.
Dokumentace obsahuje všechny poŽadované pří|ohy a něko|ik nad rámec zadáni'
Jedná se napřík|ad o situaci dopravního značení, výkresy detai|ů nebo výkres
zaměření stávajícího stavu. Dokumentace je zpracována peč|ivě, d|e zvyk|ostí a
respektuje poŽadavky a doporučení přís|ušných norem.

I přes nezkušenost autorky se v práci nacházi minimum nedostatkŮ, jež ovšem
nejsou zásadního charakteru a týkají se spíše formy a Úpravy výstupu. VyuŽi|a nejen
poznatky získané předchozím studiem, a|e i poznatky, jeŽ ziska|a nad rámec
předmětů studijního p|ánu během tvorby práce' Autorka prokáza|a orientaci v řešení
zadané problematiky a před|oŽila d|e mého názoru práci na vysoké úrovni bez
významnějších nedostatků

Baka|ářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím jí vzh|edem k výše uvedeným
faktům k|asifikačním stupněm výborně. -> ,1<í-/

V Pardubicích 10.2.2015 |ng. V|adis|av Borecký


